

Vinoble Horsens ApS

**Hestedamsgade 3
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 54 72 33

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/02 2018

Claus Helgesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinoble Horsens ApS
Hestedamsgade 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 54 72 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 20. juni 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Helgesen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vinforretning i Horsens centrum samt salg via internettet. Butikken indeholder foruden vin også spiritus, øl, chokolade, kaffe og the.

I virksomhedens lejede lokaler afholdes desuden vinsmagning m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 409.701, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 755.078.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.930.367	1.551.004
Personaleomkostninger	1	<u>(1.340.747)</u>	<u>(954.798)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		589.620	596.206
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(32.921)</u>	<u>(107.921)</u>
Resultat før finansielle poster		556.699	488.285
Finansielle indtægter	2	254	2.596
Finansielle omkostninger	3	<u>(30.956)</u>	<u>(25.871)</u>
Resultat før skat		525.997	465.010
Skat af årets resultat	4	<u>(116.296)</u>	<u>(102.300)</u>
Årets resultat		<u>409.701</u>	<u>362.710</u>
Foreslået udbytte		400.000	300.000
Overført resultat		<u>9.701</u>	<u>62.710</u>
		<u>409.701</u>	<u>362.710</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.869	87.791
Materielle anlægsaktiver	5	<u>54.869</u>	<u>87.791</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.869</u>	<u>87.791</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.078.087	2.066.207
Varebeholdninger		<u>2.078.087</u>	<u>2.066.207</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		742.494	480.762
Andre tilgodehavender		58.780	64.436
Udskudt skatteaktiv	7	4.342	3.598
Periodeafgrænsningsposter		0	15.500
Tilgodehavender		<u>805.616</u>	<u>564.296</u>
Likvide beholdninger		<u>561.219</u>	<u>255.012</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.444.922</u>	<u>2.885.515</u>
Aktiver i alt		<u>3.499.791</u>	<u>2.973.306</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		230.078	220.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital	6	<u>755.078</u>	<u>645.377</u>
Leasingforpligtelser		0	62.079
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>0</u>	<u>62.079</u>
Leasingforpligtelser	8	62.079	25.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.761.690	1.621.060
Gæld til tilknyttede virksomheder		209.000	139.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120	0
Selskabsskat		117.040	119.020
Anden gæld		594.784	360.467
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.744.713</u>	<u>2.265.850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.744.713</u>	<u>2.327.929</u>
Passiver i alt		<u>3.499.791</u>	<u>2.973.306</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	220.377	300.000	645.377
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	9.701	400.000	409.701
Egenkapital 31. december 2017	125.000	230.078	400.000	755.078

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.151.991	802.099
Pensioner	133.179	101.603
Andre omkostninger til social sikring	21.214	18.854
Andre personaleomkostninger	34.363	32.242
	<u>1.340.747</u>	<u>954.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	254	2.596
	<u>254</u>	<u>2.596</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.956	25.871
	<u>30.956</u>	<u>25.871</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	117.040	119.020
Årets regulering af udskudt skat	(744)	(16.720)
	<u>116.296</u>	<u>102.300</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	<u>555.757</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>555.757</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	467.967
Årets afskrivninger	<u>32.921</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>500.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>54.869</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>54.869</u>

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(3.598)	13.122
Hensat i året	(744)	(16.720)
Overført til aktiver	<u>4.342</u>	<u>3.598</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>62.079</u>
Langfristet del	0	62.079
Inden for et år	<u>62.079</u>	<u>25.363</u>
	<u>62.079</u>	<u>87.442</u>